
Příloha č. 5 – Vzor záznamu o habilitačním řízení, které proběhlo před vědeckou radou 

ZÁZNAM  O  HABILITAČNÍM  ŘÍZENÍ, 
které proběhlo před vědeckou radou 

…………………… fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 

 

Jméno a příjmení, titul: 

 

Datum  a místo narození: 

 

Trvalé bydliště (cizinec: též bydliště v ČR a st.občanství) 

 

Pracoviště: 

 

Obor: 

 

Název habilitační práce: 

 

Téma habilitační přednášky: 

 

Složení habilitační komise: 

 

Předseda: 

 

Členové: 

 

 

 

 

Oponenti: 

 

 

 

Hlasování Vědecké rady …………………. fakulty proběhlo dne………… 

Počet členů:   přítomných: 



Počet hlasů kladných:  záporných:  neplatných:  

 

Návrh na jmenování docentem podle ustanovení § 72 odst.  11 zákona  č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) předložen rektorátu 
Jihočeské univerzity dne ........ 

 

 

                                                                                                         (jméno, podpis) 

                                                                                                   děkan ……………… fakulty 

 

 Poznámka: tečky nahradit textem, text v závorkách prosím vyplnit, popř. vynechat 

 

 

 

 

 

 

 

 


